
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Tímto prohlašuji, že jsem byl/a řádně informován/a o zpracování a ochraně mých 
osobních údajů, které poskytuji dobrovolně za účelem zasílání akčních tipů a novinek a 
prostřednictvím emailové komunikace.

Správce osobních údajů

Správcem osobních údajů je Jiří Pekárek, se sídlem na adrese Edvarda Beneše 60, 
Příbram IČO: 71697853, (dále jen "Správce").

Osobní údaje a účel zpracování

Poskytuji následující osobní údaje:

- E-mailová adresa

Účelem zpracování e-mailové adresy je zasílání akčních tipů a novinek na stránkách ze 
strany Správce prostřednictvím e-mailové komunikace.

Doba zpracování

Osobní údaje budou zpracovány po dobu mého souhlasu, max. však 10 let od jeho 
udělení. 

Práva subjektu údajů

Jsem si vědom/a svých práv v souvislosti se zpracováním osobních údajů, která zahrnují:

•     právo na přístup k osobním údajům,

•     právo na opravu či doplnění nepřesných údajů,

•     právo na výmaz osobních údajů,

•     právo na omezení zpracování osobních údajů,

•     právo na přenositelnost údajů,

•     právo vznést námitku proti zpracování,

•     právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv.



Odvolání souhlasu

Můžu svůj souhlas se zpracováním osobních údajů pro zasílání informací prostřednictvím
emailové komunikace kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu je možné provést 
prostřednictvím odkazu pro odhlášení, který bude obsažen v každém e-mailu zaslaném 
Správcem, nebo zasláním žádosti na e-mailovou adresu Správce info@levnocestovani.cz.

Zpracovatelé a příjemci osobních údajů

Správce může svěřit zpracování mého jména, příjmení a e-mailové adresy svým 
zpracovatelům, jako jsou poskytovatelé IT služeb, e-mailoví marketingoví poskytovatelé 
nebo poskytovatelé analytických služeb. V takovém případě bude se Správcem uzavřena 
smlouva o zpracování osobních údajů, která bude obsahovat záruky ochrany mého 
soukromí a zabezpečení mých osobních údajů.

Příjemci osobních údajů mohou být také orgány veřejné moci v případě, že tak vyžaduje 
zákon nebo nařízení.

Předání údajů do třetích zemí

Mé osobní údaje nebudou předávány do zemí mimo Evropskou unii a Evropský 
hospodářský prostor, pokud to není nezbytné pro plnění účelu zpracování a pokud 
nebudou zajištěny dostatečné záruky ochrany mého soukromí a zabezpečení mých 
osobních údajů.

Bezpečnost údajů

Správce a jeho zpracovatelé přijímají veškerá nezbytná technická a organizační opatření 
pro zabezpečení mého jména, příjmení a e-mailové adresy a ochranu mých osobních 
údajů proti neoprávněnému či náhodnému přístupu, změně, zničení, ztrátě, předání či 
jinému zneužití.

Kontakt

V případě, že budu mít dotazy nebo připomínky týkající se ochrany a zpracování mých 
osobních údajů, mohu se obrátit na Správce prostřednictvím e-mailové adresy 
info@levnocestovani.cz.

Stížnosti



Pokud budu mít podezření, že zpracování mých osobních údajů probíhá v rozporu s 
ochranou mého soukromí a se zákonem, mohu podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

Tímto potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a se zpracováním a ochranou mých 
osobních údajů a souhlasím se zpracováním méhojména, příjmení a e-mailové adresy za 
účelem zasílání informací, novinek a marketingových nabídek prostřednictvím e-mailové
komunikace.

Změna zásad ochrany osobních údajů

Správce si vyhrazuje právo měnit nebo aktualizovat tyto zásady ochrany osobních údajů.
Jakékoli změny nebo aktualizace budou oznámeny prostřednictvím e-mailové 
komunikace a/nebo na webových stránkách Správce.

Potvrzením souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely e-mailové komunikace, 
potvrzuji, že jsem přečetl/a a souhlasím s výše uvedenými podmínkami.

Jiří Pekárek

info@levnocestovani.cz

30.3.2023


